
CIVETA S.r.l.

Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando per l’affidamento dei lavori di “Progetto di un impianto fotovoltaico ubicato in

località Valle Cena facente parte del progetto generale GREEN COMMUNITIES – PNRR rif. Missione 2 -
Componente 1 - Investimento 3.2”. - CUP: H42H22000570006 - (art. 50 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023)



Informazioni sulla gara
ID 488

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 09331000-8
09331200-0

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Luigi Sammartino

Responsabile dell'esecuzione del contratto:
Ing. Luigi Sammartino
tel.0873.317770 fax:0873.303502
e-mail: l.sammartino@civeta.it

Per richiedere informazioni:

Ufficio Tecnico 
Geom. Marco Antenucci 
tel. 0873.317770
Ufficio Acquisti
Dott. Alessandro Pasquale
tel. 0873.317770

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: CIVETA S.r.l.

Centro di costo: ufficio direzione tecnica

Destinatario fornitura/servizio: ufficio direzione tecnica

Descrizione:

Avviso pubblico di manifestazione di interesse per
l’espletamento di procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando per l’affidamento dei
lavori di “Progetto di un impianto fotovoltaico
ubicato in località Valle Cena facente parte del
progetto generale GREEN COMMUNITIES – PNRR
rif. Missione 2 - Componente 1 - Investimento 3.2”.
- CUP: H42H22000570006 - (art. 50 comma 1 del
D.Lgs. n. 36/2023)

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 16 luglio 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 25 luglio 2024 12:00:00

Data scadenza: 30 luglio 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando



Chiarimenti
Domanda Risposta

Per la OG9 senza SOA ma con dichiarazione ex art.
90 DPR 207/2010, occorrono comunque i lavori dell�
ultimo triennio ed a comprova contratti, certificati
ecc? Grazie.

In riferimento al quesito avanzato si comunica che
in fase di candidatura alla manifestazione di
interesse è sufficiente autodichiarazione dei requisiti
richiesti. Qualora si avrà accesso alla fase
successiva di partecipazione alla procedura
negoziata sarà necessario produrre tutta la
documentazione a comprova dei requisiti richiesti.


	Avviso pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando per l’affidamento dei lavori di “Progetto di un impianto fotovoltaico ubicato in località Valle Cena facente parte del progetto generale GREEN COMMUNITIES – PNRR rif. Missione 2 - Componente 1 - Investimento 3.2”. - CUP: H42H22000570006 - (art. 50 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023)

